ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии

по приему заявок от претендентов и признания их участниками аукциона

по продаже земельных участков
30 января 2015 г.

       г. Калининград

Аукционная комиссия в составе:

Председателя комиссии: _________________________

Членов комиссии: _________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Секретаря комиссии с правом голоса: ________________________________________________
подписала настоящий протокол о нижеследующем:

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (далее – Постановление №808), по назначенному к проведению 02 февраля 2015 года аукциону, открытому по составу участников и открытому по форме подачи предложений по цене продаваемого имущества (информационное сообщение № 5-з-2015 о продаже земельных участков в газете «Гражданин» от 25.12.2014 № 57 (410)):

Комитетом муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» (далее - «Продавец») заявок по лотам №№ 1, 5 и 7 не принято:

Комиссия решила:

1. В связи с отсутствием заявок по лоту:

- № 1 (земельный участок по пер. Столярному в Центральном районе г. Калининграда, кадастровый  номер  39:15:121108:119,   площадь – 118 кв.м.,  разрешенное   использование: для благоустройства   территории  жилого  дома  индивидуального  жилищного  фонда  по  пер. Столярному, 1);

- № 5 (земельный  участок по ул. Якорной  в  Центральном  районе г. Калининграда, кадастровый номер: 39:15:120814:119, площадь – 725 кв.м., разрешенное использование: под строительство магазина);
- № 7 (земельный   участок   по   ул.  Семипалатинской   в   Московском  районе           г. Калининграда, кадастровый номер: 39:15:141715:38, площадь – 10943 кв.м., разрешенное использование: под строительство жилых домов (объектов индивидуального жилищного строительства) признать торги по вышеуказанным лотам несостоявшимися.
3. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» повторно выставить на торги земельные участки, указанные в пункте 2 настоящего протокола.

Председатель
аукционной комиссии
 ___________________________
Члены комиссии:

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Секретарь комиссии
с правом голоса

 ____________________________